
Komunikat nr 4

Zachodniopomorski Związek Kolarski

Miasto Szczecin

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Klub Kolarski BO-GO Szczecin

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub czas strata średnia

1 14 100 535 806 59 Wielowska Nikola LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:12,458 0:00,000 57,79

2 61 100 516 245 92 Kulczyk Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,256 0:00,798 54,32

3 40 100 539 042 94 Wężyk Natalia UKS Społem Ulisse Central Łódź 0:13,275 0:00,817 54,24

4 59 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,554 0:01,096 53,12

5 64 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:14,141 0:01,683 50,92

6 65 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:14,187 0:01,729 50,75

7 37 100 547 169 73 Nieruchalska Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin 0:14,271 0:01,813 50,45

8 25 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 0:14,435 0:01,977 49,88

9 6 100 546 210 84 Kuchta Emilia POM Strzelce Krajeńskie 0:14,483 0:02,025 49,71

10 16 100 538 299 30 Ciszek Wiktoria LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:14,537 0:02,079 49,53

11 63 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:15,123 0:02,665 47,61

12 62 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:15,127 0:02,669 47,60

13 7 100 546 114 85 Paziewicz Weronika POM Strzelce Krajeńskie 0:15,306 0:02,848 47,04

14 3 100 564 629 73 Śliwińska Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH 0:15,339 0:02,881 46,94

15 60 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:15,497 0:03,039 46,46

16 78 100 548 772 27 Gładosz Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra 0:15,697 0:03,239 45,87

17 18 100 580 115 39 Witkowska Kinga BCM NOWATEX  Ziemia Darłowska 0:15,707 0:03,249 45,84

18 17 100 636 399 63 Nasiewicz Katarzyna LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:15,722 0:03,264 45,80

19 38 100 547 163 67 Kieremkampt Malgorzata MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin 0:15,845 0:03,387 45,44

20 10 100 592 943 63 Szubra Karolina GK PIAST Szczecin 0:16,259 0:03,801 44,28

21 4 100 564 616 60 Cebula Justyna GKS CARTUSIA w KARTUZACH 0:17,549 0:05,091 41,03

konkurencja:  200 m start lotny - juniorka młodsza

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 5 - 6 LIPCA 2018 r
ELIMINACJE DO OOOM 2018

Organizator:

przy wspólpracy z



22 31 100 539 522 89 Olejniczak Zuzanna KKS Gostyń dns

23 94 100 528 408 33 Jędrzejczak Sandra MLUKS VICTORIA Jarocin ACCENT TEAM dns

Sprint kobiet Finał 1/8 

Bieg I

1 62 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:14,653

2 64 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Bieg II

1 65 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:14,617

2 63 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Bieg III

1 37 100 547 169 73 Nieruchalska Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin 0:13,642

2 16 100 538 299 30 Ciszek Wiktoria LUKS NEXELO JF DUET Goleniów

Bieg IV

1 25 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 0:13,256

2 6 100 546 210 84 Kuchta Emilia POM Strzelce Krajeńskie

Finał 1/4

bieg I

1 14 100 535 806 59 Wielowska Nikola LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:12,458

2 25 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

bieg II



1 61 100 516 245 92 Kulczyk Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,256

2 37 100 547 169 73 Nieruchalska Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

bieg III

1 40 100 539 042 94 Wężyk Natalia UKS Społem Ulisse Central Łódź 0:13,275

2 65 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

bieg IV

1 59 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,554

2 62 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Finał 1/2

bieg I

1 14 100 535 806 59 Wielowska Nikola LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:12,784

2 40 100 539 042 94 Wężyk Natalia UKS Społem Ulisse Central Łódź

bieg II

1 61 100 516 245 92 Kulczyk Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:15,142

2 59 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Finał B

1 40 100 539 042 94 Wężyk Natalia UKS Społem Ulisse Central Łódź 0:13,740

2 59 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Finał A

1 14 100 535 806 59 Wielowska Nikola LUKS NEXELO JF DUET Goleniów 0:12.213



2 61 100 516 245 92 Kulczyk Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Sprint kobiet klasyfikacja końcowa

1 14 100 535 806 59 Wielowska Nikola LUKS NEXELO JF DUET Goleniów

2 61 100 516 245 92 Kulczyk Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 40 100 539 042 94 Wężyk Natalia UKS Społem Ulisse Central Łódź

4 59 100 555 186 39 Włodarczyk Julia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 65 100 555 194 47 Milda Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

6 37 100 547 169 73 Nieruchalska Natalia MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

7 25 100 609 959 07 Prusińska Sara LKK Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

8 62 100 563 851 71 Westfalewska Weronika ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

9 64 100 555 178 31 Wiklińska Iga ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

10 6 100 546 210 84 Kuchta Emilia POM Strzelce Krajeńskie

11 16 100 538 299 30 Ciszek Wiktoria LUKS NEXELO JF DUET Goleniów

12 63 100 563 849 69 Urban Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

13 7 100 546 114 85 Paziewicz Weronika POM Strzelce Krajeńskie

14 3 100 564 629 73 Śliwińska Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH 

15 60 100 600 546 03 Pchełka Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

16 78 100 548 772 27 Gładosz Wiktoria LKS TRASA Zielona Góra

17 18 100 580 115 39 Witkowska Kinga BCM NOWATEX  Ziemia Darłowska

18 17 100 636 399 63 Nasiewicz Katarzyna LUKS NEXELO JF DUET Goleniów

19 38 100 547 163 67 Kieremkampt Malgorzata MLUKS SZPEREK BURGHARDT Antonin

20 10 100 592 943 63 Szubra Karolina GK PIAST Szczecin

21 4 100 564 616 60 Cebula Justyna GKS CARTUSIA w KARTUZACH 

Komisja sędziowska


